（裏面）

（別記）

様式第１号(第２条関係)

屋外広告物許可申請書
　　年　　月　　日

廿日市市長　様

申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

廿日市市屋外広告物等に関する条例第６条の規定により、関係図書を添えて次のとおり屋外広告物の表示（屋外広告物を掲出する物件の設置）の許可を申請します。

	直接管理の事務を行う者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	管理者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	資格名称

	工事施工者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	広告意匠設計者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	表示又は設置の期間
	年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	表示又は設置の場所

	意匠及び色彩

	表示又は設置の方法

	照明又は音響を伴なうときはその概要

	工事しゅん工予定期日
	年　　　月　　　日

　備考　１　不用の文字及び欄は、消すこと。
　　　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

屋 外 広 告 物 許 可 書
次の条件を付し申請のとおり許可します。

（条件）　この許可により公衆等に危害を与えることのないよう充分保全管理すること。

許可期間　令和　　　年　　月　　日から令和　　　年　　月　　日まで

　第　　　　号

令和　　　年　　月　　日　　廿日市市長　　　　　　　　eq \o\ac(□,印)
法人の場合は、その名称、所在地及び代表者の氏名